
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

19.12.2024 №A-5606

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "2024 — Год 
семьи в Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "2024 — Год семьи в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Белова Людмила 
Яковлевна

«Формы и методы работы с 
родителями в изостудии 
«Вдохновение»

1 место РР - 0 №105997

2 Морнова Анастасия 
Алексеевна Конспект НОД "Моя семья" 1 место РР - 0 №106142

3 Татьяна Николаевна 
Бойко

Детско - родительский проект 
"Папа, мама, я - дружная семья" 1 место РР - 0 №106177

4 Татьяна Евгеньевна 
Котловская

Долгосрочный проект "Детский сад 
и семья - настоящие друзья!" 1 место РР - 0 №106220

5 Коваленко Оксана 
Анатольевна "Герб моей семьи" 2 место РР - 0 №106316

6 Аглямова Райля 
Адгамовна

«ФОРМЫ И МЕТОДЫ РАБОТЫ С 
ДЕТЬМИ С ОГРАНИЧЕННЫМИ 
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ НА 
УРОКАХ МАТЕМАТИКИ В СРЕДНЕЙ 
ШКОЛЕ»

1 место РР - 0 №106344

7 Светлана Фаилевна 
Усманова

"Применение различных приемов на 
ИПЛЗ для детей с ТНР" 1 место РР - 0 №106399



8 Татьяна Ивановна 
Смоликова

Родительское собрание Нужно ли 
ребенку ходить в детский сад? 3 место РР - 0 №107004

9 Крайнова Галина 
Анатольевна

Формирование мотивации к хоровым 
занятиям в ДМШ и ДШИ в системе 
дополнительного музыкального 
образования

1 место РР - 0 №107142

10 Татьяна Витальевна 
Дедюлина "Семья крепка ладом" 1 место РР - 0 №107272

11 Марина Валерьяновна 
Степанова Круглый стол "Семейные традиции" 2 место РР - 0 №107295

12 Гольева Ольга 
Николаевна "Наша дружная семья" 1 место РР - 0 №107460

13 Маргарян Екатерина 
Александровна

Профилактика жестокого 
обращения с детьми 1 место РР - 0 №107588

14 Выймова Надежда 
Ивановна Мама - солнышко моё! 1 место РР - 0 №107670

15 Захарина Наталья 
Александровна

"Город на семи ветрах, он на век в 
наших сердцах" 2 место РР - 0 №107711

16 Алиева Гюнел Исраил 
кызы «Моя семья!» 1 место РР - 0 №107757

17 Крючкова Светлана 
Николаевна "Моя семья" 2 место РР - 0 №107869

18 Татьяна Васильевна 
Радченко

Сценарий мероприятия к Декаде 
инвалидов 1 место РР - 0 №108075

19 Ольга Львовна 
Малиновская

Сценарий внеурочного 
мероприятия"Семья - это то, что со 
мною всегда"

1 место РР - 0 №108171

20
Валентина 
Александровна 
Грамотеева

" НАШИ МАМЫ В ОБЪЕКТИВЕ" 1 место РР - 0 №108190

21 Денисова Елена 
Олеговна Моя семья - моё богатство 1 место РР - 0 №108206

22 Рита Дзахотовна 
Вазиева

ООД лепка в группе раннего 
возраста "Орешки для белочки" 1 место РР - 0 №108228

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


